FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 004/2025 PROCESSO
LICITATÓRIO N° 004/2025

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  José  do  Seridó/RN;
CONTRATADA:  FEDERAÇÃO  DAS  CÂMARAS  MUNICIPAIS  DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE (FECAM/RN) – CNPJ N.º
07.319.675/0001-47;  OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE  PUBLICAÇÃO  DE  ATOS
ADMINISTRATIVOS E  LEGISLATIVOS NO DIÁRIO OFICIAL  DA
FECAM/RN; VIGÊNCIA: 15 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de
2025; DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária: 01 – Câmara Municipal
de São Jose do Seridó, Ação: 2122 – Manutenção das Atividades da
Câmara Municipal,  Elemento de Despesa:  3.3.90.39.00 –  Outros
serviços de terceiros (pessoa jurídica), Fonte: 15000000 – Recursos
não vinculados de impostos; VALOR GLOBAL: R$ 8.220,00 (oito mil
duzentos e vinte reais); FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, caput, da
Lei Federal nº 14.133/2021.
            São José do Seridó/RN, 15 de janeiro de 2025.

______________________________________________
DANIEL ANDSON DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN

Publicado por: DANIEL ANDSON DA COSTA
Código Identificador: 58366363

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2025.
EDIÇÃO 2071. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br